國立臺南高級工業職業學校　函

地址：71075台南市永康區中山南路193號
聯絡人：陳鈺雯
電話：06-2322131 分機237
電子郵件：yuwen0228@tn.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年7月18日
發文字號：南工資字第1110007582號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明六附件1 附件2

主旨：本校辦理「111年度新興科技：初探金融大數據程式設計師
生研習計畫書」，惠請鼓勵貴校師生踴躍參加，請查照。

說明：
一、依據本校「111年新興科技教育遠距示範服務計畫之區域推

廣中心」工作計畫辦理。
二、研習日期：111年08月13日-14日(星期六、日)上午09:00-

16:00。
三、研習講師：文淵閣工作室黃信溢 總編輯。
四、參加對象：全國公私立國、高中職師生。
五、報名方式：
(一)教師報名：全國教師在職進修資訊網(課程編號：

3487026)
(二)學生報名：https://forms.gle/VwLBNq8vGK9hJyHa6

六、本次研習採線上進行，相關研習資訊及聯絡窗口詳如附
件。

正本：全國高級中等學校、臺南市國民中學
副本：

電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　111/07/18

1110005104

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁